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 Pelkosenniemen-Savukosken ktt ky hallitus 7.6.2022 § 76 

 
Kuntayhtymän talousarviosta puuttuvat kuntayhtymän purkamiseen liittyvät 
kulut, koska budjettia laadittaessa jäsenkuntien päätöksiä kuntayhtymän 
jatkosta ei ollut tiedossa. Kustannuksia syntyy kiinteistöjen hinta- ja 
kuntoarvioista sekä jakamisen selvittämisestä ja mahdollisista 
tarpeettomien kiinteistöjen purkamisesta. 
Kiinteistöjen hinta-arviot   4.000 € 
Kiinteistöjen kuntoarviot   15.000 € 
Purettavien kiinteistöjen haitta-aine kartoitukset  6.000 € 
BDO-Konsultointi kuntayhtymänpurkamisselvitys  10.000 € 
Kiinteistöjen purku (arvio)   150.000 € 
Yhteensä    185.000 € 
 
Mikäli vuodeosaston toiminta jatkuu vuoden loppuun saakka, tarvitaan sen 
ylläpitämiseen 218.000 €. Päätöksenteon viivästymisen vuoksi 
vuodeosasto avataan uudelleen kesäsulun jälkeen ja kotisairaalatoiminta 
voidaan aloittaa aikaisintaan 1.9.2022. Kuukausikohtainen lisämäärärahan 
tarve on 43.600 €. Lopullinen ylitysoikeustarve riippuu vuodeosaston 
jatkosta. 
 

Ehdotus: Jl.  Hallitus esittää perusjäsenkuntien valtuustoille ylitysoikeuden 
myöntämistä 
1.kiinteistöjen purkua ja kuntayhtymän purkamisselvitystä varten  
185.000 €, 
2.vuodeosastotoiminnan jatkamiseen 31.8.2022 saakka 43.600 € tai 
3.vuodeosastotoiminnan jatkamiseen 31.12.2022 saakka 218.000 €. 
 
Keskustelun alussa Jan Hietanen esitti, että jäsenkuntien valtuustoille ei 
esitetä ylitysoikeuden myöntämistä. Esitys raukesi kannattamattomana. 
 
Keskustelun jälkeen johtava lääkäri teki muutetun päätösesityksen: 
 
Hallitus esittää perusjäsenkuntien valtuustoille ylitysoikeuden myöntämistä 
1.kiinteistöjen purkua ja kuntayhtymän purkamisselvitystä varten 145.000 € 
ja 
2.vuodeosastotoiminnan jatkamiseen 31.8.2022 saakka 43.600 €. 

 
Päätös:  Hallitus esittää perusjäsenkuntien valtuustoille ylitysoikeuden myöntämistä 

1.kiinteistöjen purkua ja kuntayhtymän purkamisselvitystä varten 145.000 € 
ja  
2. vuodeosastotoiminnan jatkamiseen 31.8.2022 saakka 43.600 €. 
------------------------- 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle ylitysoikeuden myöntämistä 35 
000 € kuntayhtymän purkamisselvitystä varten. 
 
Hoitajien asuintalon ja vanhan sikalan purkua varten ei esitetä 
ylitysoikeutta, koska kiinteistöjä hallinnoiva kuntayhtymä ollaan 
purkamassa vuoden loppuun mennessä, eikä kiinteistöjen purkamisia 



ehditä missään tapauksessa tehdä kuluvan vuoden aikana. Kiinteistöjen 
osalta ei ole saatu purkulupaa eikä kiinteistöjen purkamiseen ole saatu 
yhtään tarjousta. Lisäksi kiinteistöjen purkamiselle ei ole olemassa mitään 
lakien velvoittamaa syytä. 
 
Vuodeosastotoiminnan jatkamiseen ei esitetä ylitysoikeutta, koska 
vuodepaikkojen käytön osalta on tilanne muuttunut selvästi. Tuloja on 
saatu ja ollaan saamassa selvästi enemmän kuin talousarvioon on esitetty. 
Vuodeosastolla on ollut koko ajan muualta tulevia muiden maksamia 
asiakkaita huomattava määrä ja tulijoiden määrää on jouduttu ilmeisesti 
jopa rajoittamaan, että paikkoja olisi omien kuntien asiakkaille. Jos 
kustannuspaikkojen osalta tarvitaan muutoslupa, niin se hyväksytään, joilla 
vuodeosaston toiminta voidaan kustantaa. Vuodeosaston toimiessa tulee 
myös talousarviosta poistaa kotisairaalan kulut ja Sopukasta lasketut 
vuodepaikkojen kulut. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
 
Jakelu Valtuuston esityslistalle 
 


